
tillltililll lllilllillillililllillillllllllllllilillll illililllll

Dodatek č' 1
ke smlouvě o dÍlo

TsKRPa0s3ř0V

BEslP 2970333 Bazovského - Skuteckého' PÍaha {7' nový přechod pro chodce
ě. smlouvy objednatele: 3/í 6/6000/098
č. smlouvy zhotovitele: 02/í 7

t.

Smluvní strany

í. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy' a.s.
Rásnovka 77018, 110 00 Praha 'l

lč 03447286
Dlč: CZO3447286
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B' vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č. ú.: 2023100003/6000
zastoupena: lng. Petrem Smolkou, předsedou představenstva

PhDr. lng. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou
představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, ělenem představenstva
lng. Jiřím Tumpachem, MBA, ělenem představenstva

Při podpisu smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva členové
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškených jejích Dodatků do 2 mil. Kě bez DPH je
oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného
představenstvem PhDr. lng. Matěj Fichtner, MBA, místopředseda představenstva a náměstek generálního
ředitele pro investiění výstavbu a speciální stavby. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškeých jejích
Dodatků do 0,5 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na
základě zmocnění uděleného představenstvem lng. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku.

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických
lng. Michal Švadlenka, Vedoucí oddělení 4020

2. Zhotovitel: DIPO spol.s r.o.
L-egerova 14, 142 00 Praha 2
lC: 63 67 70 75
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C' vloŽka 37't98
zastoupená: lng. Kristinou DoIečkovou

il.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavirají tento dodatek ě. 1 (dále jen ,,Dodatek') ke smlouvě č. 3/16/6000/098
ze dne 22.2'20'|7 (dále jen ,,Smlouva"), kteým se smluvní strany dohodly na změně čl. lV. odst. 4 Smlouvy
jak níže uvedeno. Dále dochází ke změně čísla účtu objednatele tak, jak je uvedeno v čl. l. tohoto Dodatku.

il1.

Změna čl. lV' Smlouvy (PlatebnÍ podmínky)

1. V Čl' lV. odst. 4 Smlouvy se fakturační údaje objednatele mění taKo:

TSK hl. m. Prahy, a.s.

1



Řásnovka 77oi8
110 00 Praha 1

lČ034472ffi
DlčCZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B' vl. 20059.

2. ostatní ustanovení čl.lV. odst. 4 Smlouvy se nemění.

tv.
Změna čl.Xl. (Závěrečná ustanovení)

1. Čl.Xl. smlouvy se doplňuje o nový odst. č.1'l, kte4ý zní:

11' Každá ze smluvních stran potvzuje' Že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a souěasně se zavazuje, Že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a
veškených ěinnostech s ní souvisejících'smluvní strany potvrzují, žese seznámily se zásadami
Criminal compliancé programu TSK (dále jen,,CCP-), zejména s Kodexem ccP' ktený jě uvéřějněný ne
Webových stránkách příkazce, a zavazýíse tyto zásady po dobu trvání smluvního váahu dodžovat.
Každá ze smluvních stran se zavazuje, Že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné
podezření na spáchání trestného ěinu, ěi k jeho spáchání, tj. tak' aby kterékoli ze smluvních stran
nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č.41812011 sb', nebo nevznikla trestní odpovědnost
jednajícíchosob podle zák. ě. 40/2009 sb.

V,
Závěrečná ustanoveni

1. Tento Dodatek je nedílnou souěástí výše uvedenéSmlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotěena, zůstávajíbeze změny v platnosti a úěinnosti. Dodatek nabývá
platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2. zhotovitel prohlašuje, Že souhlasÍ s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické spráVy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (cEs TsK) vedené Technickou správou komunikací hl.

m' Prahy, a.s.' která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
Dodatku' číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují,Že
skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve smyslu s 504 oběanského
zákoníku a udělují svolení k jejich uŽitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalŠíchpodmínek'

3. Smluvní strany Výslovně sjednáVají' Že uveřejnění tohoto Dodatku' vč.Smlouvy v registru smluv dle
zákona č'34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněktených smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv)' zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel izhotovitel obdÉí
po 'l vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem souhlasí, a že
Dodatek Uzavílaji svobodně a vážné,Že povaŽují obsah tohoto Dodatku za urěitý a srozumitelný a Že
jsou jim známy všechny skuteěnosti, ježjsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz
připojují svépodpisy.

V Praze dne
\2{1l.Ú

,,1,t.,i.r,u/,f

Objednatel

V Praze

Zhotovitel:

Technická správa
hl. m. Prahy, a.s.

lng. Jiří M
ředitel investiění

DrPo

2TEcH' sPRÁVA
a,s.

PMHA1't0

18

jednatel


